ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Định Biên, ngày 25 tháng12 năm 2024

BÁO CÁO

Xây dựng danh mục các tập quán về hôn nhân và gia đình

của các dân tộc trên địa bàn xã Định Biên

Căn cứ Công văn số 7943/UBND-TP ngày 06/12/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc triển khai xây dựng danh mục các tập quán về hôn nhân và gia đình của

các dân tộc trên địa bàn huyện Định Hóa. UBND xã Định Biên báo cáo kết quả thực

hiện như sau:

1. Công tác rà soát, lập danh mục các tập quán về hôn nhân và gia đình của

các dân tộc trên địa bàn

UBND xã đã tiến hành rà soát, lập danh mục và đề xuất danh mục các tập quán

về hôn nhân và gia đình hiện có trên địa bàn.

Kết quả: Qua rà soát các dân tộc trên địa bàn xã Định Biên không có các tập

quán về hôn nhân và gia đình.

2. Đề xuất danh mục các tập quán về hôn nhân và gia đình của các dân tộc

trên địa bàn để áp dụng trên địa bàn xã Định Biên

Hiện tại, trên địa bàn xã chưa có các tập quán về hôn nhân và gia đình của các

dân tộc để đề xuất áp dụng trên địa bàn xã Định Biên.

Trên đây là Báo cáo rà soát, lập danh mục các tập quán về hôn nhân và gia đình;

đề xuất các tập quán về hôn nhân và gia đình cần được duy trì, áp dụng của UBND xã

Định Biên./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lưu: TP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thùy<thuyntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T07:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T08:58:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T08:58:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!